ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 0 7 . 2 0 1 6                    №  2 0 5

Об обращении Архангельского областного

Собрания депутатов к Председателю Госу-

дарственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации С.Е. Нарышкину

по вопросу о статусе граждан Российской

Федерации, родившихся в период с 23 июня

1928 года по 3 сентября 1945 года включи-

тельно (о статусе детей Великой Отечест-

венной войны)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Архангельского областного Собрания депутатов

к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу о статусе граждан Российской Федера-

ции, родившихся в период с 23 июня 1928 года по 3 сентября 1945 года включи-

тельно (о статусе детей Великой Отечественной войны).

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации Нарышкину С.Е. и в Ар-

хангельское областное Собрание депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв